
UCHWAŁA NR X/75/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku- Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 roku, poz. 2096 ze zmianami) po rozpatrzeniu skargi 
Pani_____________, Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 
w Bojanowie uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 maja 2019 roku wpłynęła skarga na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda

Bojanowskiego w Bojanowie dotycząca pomówień na temat skarżącej.

W toku rozpatrywania skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działająca w imieniu Rady Gminy,

przeprowadziła postępowanie wyjaśniające i po wnikliwej analizie oraz uzyskaniu wyjaśnień od Dyrektora

Szkoły uznała skargę za bezzasadną, ponieważ przedmiot skargi nie dotyczy zadań realizowanych przez

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie.

Problemy poruszane w skardze nie należą do rozstrzygania przez Radę Miejską. Roszczenia mogą być

dochodzone na drodze sądowej.

Strona 1




